
FS í L .L JA l'l U

MHF! 2682/ 201 'I

o odvozu komunálního odpadu uzavřená ve smyslu ustanovení podle $ 1746 zákona

Č . 89/2012 Sb., vc znění mezi smluvnímiobčanský zákoník, pozdějších předpisů

stranami

1 / Technické služby Opava s.r.o.

organizace: Těšínské 71, Opava

zastoupené *Eľíłăm společnastl !mm Hazuchou

1mm spojení : Česká spořitelna a.s.0pava

číslo účtu

IČO: 64618188, DIČ: CZ64618188

zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle Cr Vložka 141774

/dále jen dodavatel / na straně jedné

a

2/ Název organizace: Česká průmys lová zdravotní pojišťovna

?WII-1 organizace: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovlce

Zasloupená: JUDr. Petr Vaněk, PILD., generální ředitel

Pověřený

IČO: 47672234 DIČ: není plátcem DPH

zapsaná ve veřejném .rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl AXIV,

vložka 545

/dále jen
odběratel/ na straně druhé

V rámci této smloqu je oprávněn jednat vedoucí odvozu komuná1níhn odpadu

Ing. René Kramer .

1mm: smlouvy

1/ Předmětem této smlouvy je provádění pravidelného odvozu a llkvldace

komunálního odpadu (dále jen KO) z popelnlc d kontejnerů od jednotlivých

objektů odběratele . Jedná se o komunální odpad, který pochá z í z činností

právnických osob nebo fyzických osob oprávněných k podnikání.

Emi' činností

l/ Dodavatel provádí odvoz a likvidací KO v tomto rozsahu:

a/ pravidelný Odvoz odpadu z popelnic 110 litrů 1 x týdně .

Odvoz s vynáškou popelnic před odvozem lze objednat jen ve městě

Opavěl

b/ pravidelný odvoz odpadů z kontejnerů 1100 litrů l až 4x týdně

c/ pravidelný odvoz odpadů z popelnic 240 litrů l až 4x týdně

d/ opakované Odvozy odpodu z popelnic 110 litrů 2 až 4x týdně

Odběratel Sl může sjednat podle bodu a/ odvoz jiného počtu popelnic

pro
letní a zimní odvozni období . Letní odvozní období je od 1.5. do

30.9. Zbývající část roku je Zírrní odvozní období 4

Il! Závazky dodavatele



1I s; zavazuje z

a/ umístil: stanoviště nádob na odpádký tak, aby toto ne způsobovalo

hygienické závady, a aby toto místo bylo co nejblíže přístupné

z příjezdové komllní kace .

b/ v den odvozu Zajistit svozovému prostředku přístup ke stanovišti

popelových nádob, V zimním období zaj istit v den svozu odhrnutí sněhu

a POSYP příjezdové komunikace .

?Il Dodavatel zavazuje :

a/ provádět smluvně dohodnutý Odvoz ve stanoveném intervalu :v v dohod-

nutý den. V pripadě, že nebyl stanovený termín dodržen, provést

náhradní odvoz v nejblíže možném termínu .

b/ pronaj imat potřebný počet .s druh popelových nádob a tVtO udržovat

v pravozuschopném stavu . Tato povinnost se vztahuje jen na odvozní

oblast Opavy včetně městských částí.

IV. :m služeb

1/ Smluvní strany se dohodly na stanovení
ceny

za odvoz a likvidaci KO

rok 2017 ,1 takto :
pro následující roky

Ceny se s j ednávaj í na základě platného "Ceníku za odvoz likvidaci

komunálního odpadu pro
rok 2017" a následující roky.

Cena
pro

obdob í od uzavření smlouvy je uvedena v příloze, která je

nedílnou součástí této smlouvy.

Ceny za odvoz a likvidaci K0 jsou cenami smluvními.

Ceník za odvoz a llkvidaci KO bude vždy písemně doručen druhe smluvní

straně při změně ceny
během kalendářního roku.

V. Platební podmínky

1/ Služby za odvoz K0 vyúčtovává dodavatel odbě rateli fakturamí, které

jsou splatné do 14 dnů od jejích vystaveni.

2/ Vyúčtování služeb za odvoz K0 bude prováděno daňovým dokladem takto:

2 ›:. ročně

3/ Dodavatel může zastavit odběrateli odvoz KO, pokud tento neuhzadil

fakturu za odvoz K0 v doběprovedený jeji splatnosti.

VI. Útok E prodlení

1/ Za opožděné uhrazení faktur zaplatí odbě ratel dodavatell úrok prodlení

ve výši 0.05% dlužné Částky za každý den prodlení, pokud opoždénou úhradu

zavinil,

W I I MĚ! F-lhl ujednání smluvních stran

1/ odběratel ve svozové oblasti Opavy a městs kých částí je povinen

vrátit při skončení odvozu pronajaté popelové nádoby v počtu uvedeném

v příloze smlouvy dle bodu 1/ Při. ztrátě pope love nádoby o obsahu

110 l (kovová) I 120 l (plastová) , 240 l (plastová) nebo kontejneru

1100 l. uhradí odběratel dodavateli Škodu vzniklou ztrátou popelové

nádoby . Výše náhrady škody je odvislá od doby používání popelové nádoby.

2/ Odbě ra te 1 má právo na pos kytnuti slevy za neprovedené odvozy pokud

byla uplatněna písemná reklamace a dodavatel uznal tuto reklamaci



za oprávněnou.

l'llll trvání smlouvy

1/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to s účinností od: 1.8.2017

2/ Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze
dohodou uzavřenou mezi

oběma smluvními stranami v písemné formě .

3/ Smlouva může být ukončena výpovědí bez udání důvodů , přičemž výpověď

musí být písemná a doručené druhé smluvní straně.

4/ výpovědní lhůta je šestíměsiční a začíná běžet 1.den následujícího

měsíce
po

doručen í výpovědi druhé Sml uvní straně.

5/ Podpi sem této smlouvy se ruší všechny dříve sjednané smlouvy pro
odvoz

KO uzavřené mezi smluvními stranami.

W Závěreč ná ustanovení

l/ Tato smlouva má dvě vyhotovení, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

2/ Tato sml ouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran*

3/ Pokud v této smlouvě není uj ednáno jinak, řídí se příslušnými us tanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Opavě dne : 16.6.2017

.V Og'ÉL/A už 241 '+2041

Vyřlzule Dagmar l :m1

Tel.: Bígl mEl

Č33.7'

P'ů'nyslovnumm: - Jemenu..., .. ”mm"
!menkova I 1 Oman/:MM

avi-Vltknwce
ÍECHNIGKÉ aLužav :mm a” Fr.

Odvoz
komunalnith odnadú

lel

Íěšinská 71, 746
0*! OPAVA

'~""-**51Č*GZMF›18V\P...1...4

dodavatel



OBJEDNÁVKA ESI'EĚE odvo z komunálního odpadu

vynáška pope lových nádob

sbě rs eparovaný

Technické služby Opava s.r.o.

Svazové Období 2017

Platce

Česká průmys lová Zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 11

703 00 Ostrava Vítkovice

Nad Odvoz 0d Do Umístění Ulice Nádc): Más z Més L Sazba

Cena

Celkem

nám.

PP 01.08.17 Opavaamesto Osvoboditelů l 3 2 152,40 512,00le'l' Plast 240 l
6

312,00

K cenám se připočítává DPH v aktuálně platné výši.

V Opavě dne : 23.6.2017 Vyřizuje: KremrováDagmar

Tel.: 553 759 124

Podpis

Česká průmyslová
xduvoml pojlšt'uvna

Jeremenkova u

703 00 Ostrava-Vítkovice
zv


